
ИД
Име на 

кандидатот
Татково 

име
Презиме на 
кандидатот

Општина

Дали се 
ослободува од 

плаќање 
партиципација

780906 Милан Зоран Бошковски Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786312 Андреј Марјан Стојановски Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786454 Павел Љупчо Стојчевски Делчево

 не се ослободува од 

плаќање 

партиципација

786603 Ема Сашо Спасовска
Крива 
Паланка

 не се ослободува од 

плаќање 

партиципација

787844 Teona Ivica Zinovieva
Крива 
Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789212 Филип Васил Димовски 
Свети 
Николе

 не се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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